
   

 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 
 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la lista 
provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la 
Convocatoria para la formación de una Bolsa de empleo de 
Educadores/as para la Casa de Niños -Escuela Infantil Rincón Florido. 

 
De conformidad con las Bases que rigen el presente 

procedimiento y en virtud de las atribuciones que me confiere la 
vigente legislación local 

 
RESUELVO 
 

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as, según se detalla: 

 
Admitidos/as 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
AGARAD BELARBI KARIMA *****583B 
ARINA GÓMEZ AINHOA *****271F 
ARNALDO MIELGO MARIA TERESA *****596T 
ARROYO CABEZAS ANDREA *****949S 
ARTIGAS  VEGA DESIREE *****432Y  
BALLESTEROS  CALVO ALICIA *****116D 
BOTIJA HERNANDEZ NOEMI *****425F 
CALVO YESTE ALEXANDRA *****341N 
CARNEROS DIAZ ESTHER *****809V 
CARRASCO  VAZQUEZ ROSA MARIA *****053W  
CASARES AGUILA ANA *****626X 
CISNEROS PÉREZ VANESA *****700D 
COELLO CASTAÑO TANIA *****631N 
DOMINGUEZ FERNANDEZ MARIA TERESA *****590G 
ESPINOSA BENÍTEZ NAGAMANI *****341L  
ESPINOSA HEVIA PAULA *****502D 
FERNANDEZ SANCHEZ M MAR *****728F 
FERRERO  MELCHOR MARIA BEGOÑA *****607C 
FUNDARO SERENA *****080S 
GALINDO  BADORREY MARINA *****961C 
GAMELLA LARA NOELIA *****334V 
GARCIA SANZ ALBA BELÉN *****658Z 
GARCIA LINARES RAQUEL *****492X 
GARCIA LOPEZ YANIRE *****108E 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:E
1F

A
52

A
8-

C
B

8A
-4

36
D

-B
E7

A
-E

FA
C

B
3E

B
84

EB
-4

32
53

8

Fd
o.

 L
U

IS
 M

IG
U

EL
 P

EÑ
A

 F
ER

N
Á

N
D

EZ
E

L 
A

LC
A

LD
E

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 C

E
R

C
E

D
IL

LA
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Fe
ch

a:
03

/1
0/

20
22

Fe
ch

a:
03

/1
0/

20
22

H
A

S
H

:4
4D

39
E

92
2B

FB
C

E
1B

FF
C

28
69

B
C

6F
04

7D
8D

23
D

53
8D

C
S

V
:e

1f
a5

2a
8-

cb
8a

-4
36

d-
be

7a
-e

fa
cb

3e
b8

4e
b-

43
25

38
Firmado Electrónicamente

Fd
o.

 In
m

ac
ul

ad
a 

Ig
le

si
as

 R
an

z
LA

 S
E

C
R

E
TA

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L 
(D

E
LE

G
)

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 C

E
R

C
E

D
IL

LA
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Fe
ch

a:
03

/1
0/

20
22

Fe
ch

a:
03

/1
0/

20
22

H
A

S
H

:2
B

21
FC

A
73

B
83

F0
F6

9F
F8

E
54

8B
40

4D
14

B
6C

16
1B

71

C
S

V
:e

1f
a5

2a
8-

cb
8a

-4
36

d-
be

7a
-e

fa
cb

3e
b8

4e
b-

43
25

38

Firmado Electrónicamente



   

 

 

GARGANTILLA GOMEZ JANIRE *****055D 
GEA HERNANDEZ ANDREA *****094R 
GONZALEZ  AVALOS ANGELA *****317S 
GONZALEZ BARTOLOMÉ EVA *****435E  
GUTIERREZ RODRIGUEZ IRENE *****509S 
GONZÁLEZ GONZÁLEZ VANESA ANALÍA *****558M 
GONZALVEZ MARTINEZ BARBARA *****303X 
HERNANDEZ GAIL CARMEN *****974J 
HERRANZ HERRAIZ JUDITH *****786W 
HOLGADO MORATILLA BEGOÑA *****521B  
IRUROZQUI VICTORIANO LAURA *****923M 
LANCHAS MARTIN VANESA *****045N  
LOPEZ DIAZ  SARA *****673V 
LOZANO SANCHEZ PAULA ELENA *****619S 
MACERO MUÑOZ  MARÍA TERESA *****661Z 
MARIJUAN GONZALEZ BEATRIZ *****957A 
MARRUPE ORTEGA CARMEN MARIA *****312A 
MARTIN  HERNANDEZ SANDRA *****738H 
MARTIN MONTALVO TAMARA *****851Q 
MARTIN RODRIGUEZ TERESA *****083Q  
MARTINEZ GONZALEZ PATRICIA *****074X 
MENDEZ ORTELLADO MIRNA CRISTINA *****666S 
MENDOZA PEÑA RAUL *****633W 
MONTERROSO CHUECA ALBA MARIA *****241V 
MORALES LAMAS PATRICIA *****455V 
MORETA SOTOS VIOLETA DE *****313P 
NAVARRO LIMA RAQUEL  *****261N 
OPORTO MARTIN ALBA *****501Y 
ORDUÑA HIDALGO ALMUDENA *****570N 
ORTÉS TORRES SARA VIRGINIA *****356C 
OSSO LOZA FRANCESCA DEL PILAR *****027Z 
PADILLA MORALES JOSELYN SORAYA *****156E 
PALOMERO BERTRAN GEORGIA *****993Y 
PARRONDO MUNICIO LAURA *****695H 
PASCUAL HERNANDEZ SILVIA *****907Q 
PERALTA SERVETTO ROSALBA ELVIRA *****072R 
PEREZ NIETO RAQUEL *****315G 
PEREZ RODRIGUEZ LARA *****198N 
PERUCHA GONZALEZ PALOMA RAQUEL *****894H 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:E
1F

A
52

A
8-

C
B

8A
-4

36
D

-B
E7

A
-E

FA
C

B
3E

B
84

EB
-4

32
53

8



   

 

 

PETRAS CAMELIA ELENA *****711R  
POLO CANTILLO HELENA MARIA *****984C 
RAMOS VILLARRUBIAS SUSANA *****035Q  
RICO CASTILLEJO SUSANA *****250W 
RODRIGO PINTOS SARA *****176M 
RODRIGUEZ DOMINGUEZ  CARMEN *****469Q 
RODRIGUEZ JIMENEZ ESTER *****053T 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SARA *****805S 
SÁNCHEZ  FERNÁNDEZ SANDRA *****992E  
SANCHEZ MOLEDO SANDRA *****879W 
SANCHO CASTILLO MARIA *****327E 
SANJUAN RODRIGUEZ SONIA *****445K 
SANZ CUENA VERONICA *****495W 
SANZ MENDAZA LEYRE *****264X 
SERRANO BATALLA JUAN PABLO *****002Y  
TALAVERA MORENO MARIA DEL MAR *****785Z 
TARDAGUILA ACERO ANA ISABEL *****709D 
VILAR LOPEZ JULIA *****837K 
ZAPARDIEL LOPEZ MARIA YOLANDA *****656T 

 
 
Excluidos/as:  
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
SAMANIEGO SASTRE NEREA *****590V 

 
 
SEGUNDO. Designar a los miembros del Tribunal de 

valoración: 
 

 Presidente:  
Ayuntamiento de Cercedilla: 
o Titular: Mercedes Santos Garay-Gordovil 
o Suplente: Clemente Sánchez Pérez 

 
 Vocales: 

Unidad Técnica de Educación Infantil: 
o Dª Rocío Moreno Casado (Titular)  
o Dª Sonia Fernández González (Titular)  
o Dª Rosa Gilarranz González (Suplente)  
o Dª Aránzazu Cruz Jiménez (Suplente)  

DAT Madrid Oeste: 
o Dª Rocío Gutiérrez Rangel (Titular)  
o Dª Margarita de la Viña Guzmán (Suplente)  

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:E
1F

A
52

A
8-

C
B

8A
-4

36
D

-B
E7

A
-E

FA
C

B
3E

B
84

EB
-4

32
53

8



   

 

 

 Secretaria: 
Ayuntamiento de Cercedilla: 
o Titular: Mª Josefa Rubio Palomino. 
o Suplente: Rosa María Esteban Sánchez. 

 
TERCERO. Convocar a los aspirantes para la realización de la 

prueba tipo test el día 19 de octubre de 2022, a las 10:30 horas, 
en el Polideportivo Municipal “Olímpicos Fernández Ochoa” 
sito en Avda. Manuel González Amezúa, núm. 18. 
 

CUARTO. Publíquese la presente Resolución en la página web 
y en el tablón de anuncios municipal, y particípese a los miembros del 
Tribunal. 

 
 
Así lo ordena y firma el Alcalde-Presidente, en Cercedilla, a la 

fecha de la firma electrónica. Firmado EL ALCALDE.  
De lo que, como Secretaria General, tomo razón a los solos 

efectos de fe pública. Firmado. LA SECRETARIA. 
(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE) 

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:E
1F

A
52

A
8-

C
B

8A
-4

36
D

-B
E7

A
-E

FA
C

B
3E

B
84

EB
-4

32
53

8


	ATMGERES_Documento_Sellado_Libro



